,

C

第1号様式（第4条関係）
高取町土佐街なみ集会所使用許可申請書

年 月 日

高取町長 中川裕介 様
申請者 住所

氏名 ⑲

電話番号
（団体の場合には、 その所在地

及び名称並びに代表者の氏名）

下記のとおり使用したいので申請します。 なお、 使用に際しては、 高取町土佐街なみ
集会所条例、 同施行規則及び係員の指示に従います。

記

使用目的（内容）

鼻

使用予定人員 人

年 月 日（ ） 時 分から
使用 期日

年 月 日（ ） 時 分まで （ 日間）

使用する施設 . 1階和室 ． 2階和室

. 1階ギャラリー ． 2階ギャラリー

住所
使用責任者

氏名 電話

備 考